РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

от   27.08.2013                                                               № 422
О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 29.05.2012 № 189
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет народных депутатов округа Муром,
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к решению Совета народных депутатов округа Муром от 29.05.2012 № 189 «Об утверждении Перечня государственных услуг (функций), оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования округ Муром в порядке электронного взаимодействия» изменения и дополнения:

1.1. Заголовок графы 2 перечня государственных услуг (функций), оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования округ Муром в порядке электронного взаимодействия изложить в редакции «Наименование государственной услуги (функции)»;
1.2. Заголовок графы 4 перечня государственных услуг (функций), оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования округ Муром в порядке электронного взаимодействия изложить в редакции «Орган местного самоуправления, предоставляющий государственную услугу (исполняющий государственную функцию)»;

1.3. Дополнить перечень государственных услуг (функций), оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования округ Муром в порядке электронного взаимодействия, пунктом 11 следующего
содержания:
	11
	Предоставление субсидий сельхозтоваропроизводителям на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании округ Муром
	Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»

и Закон Владимирской области от 09.10.2009 №134-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области отдельными государственными полномочиями Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»
	Отдел экономики администрации округа  Муром

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром
по социальной политике и природопользованию М.В. Симонова и на  начальника правового управления администрации округа Муром Д.А. Карпова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайтах Совета народных депутатов округа Муром и  адмиистрации округа Муром.

	 Глава округа

                    Е.Е. Рычков

	Председатель Совета
         К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз.: дело,  правовое управление, прокуратура, МАУ ГРК «Муромский меридиан», ИКО, Отдел экономики
Готовил:
   Консультант   отдела правовой экспертизы и

   нормотворчества правового управления

   администарции округа                                                                   О.Г. Смирнова

Согласовано:

 Зам. начальника правового

управления  администрации  округа                                                А.П.Шишкина

Председатель постоянной комиссии Совета

народных депутатов округа Муром по социальной
 политике и природопользованию                                                     М.В. Симонов
Завизировано:

Начальник правового управления администрации

округа Муром                                                                                      Д.А. Карпов